fontis ab arescente riuulo non petit; nec Sol rutilans a lucernula, penè extincia faciem exposcit.

Haud equidem inscius sum, quod ille Dominus D. FRANCISCVS MERLINI
Centur. I.

NVS PIGNATELLVS, Ramontis Marchio (qui omniū morore ab hac vita migravit die VI. Septembris Anni M.DC.L. ut referunt egregij I. C. *Nicolaus Topius de Orig. Tribun. par. 2. lib. 3. cap. 1. sub n. 37. Michael Angelus Gizzius in observat. ad R. Capyc. Latr. t. 1. decis. 51. n. 5. & Laurētius Crassus in elogijs. pars. 2. pag. 335. qui, ut illustres Viros de literaria Republica benemeritos e mortis obliuione ad immortalitatis redderet vitas, vitas eorum descripsit in opere, cuius est Epigrafe: Parte 1. e 2. dell' Elogij degl'huomini litterati: eccum hoc de beatus Virtutibus, et non presen-*